
UAEM Secretaría de Administración

Universidad Autónoma del Estado de México

Centro de Costo AUTORIZADO INCREMENTO DECREMENTO MODIFICADO DISPONIBLEPRECOMP COMP EJERCIDO EJERCIDO

Ejercido de la cuenta:51390201-SUSCRIPCION A PERIODICOS

12/07/2016

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 1,800.000.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
600.00 0.00 351.00 249.00 249.000.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI

0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 0.000.00 0.00 0.00 1,800.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
0.00 1,700.00 0.00 1,700.00 1,700.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA

20,900.00 3,500.00 351.00 24,049.00 22,249.000.00 0.00 0.00 1,800.00TOTAL Cuenta
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